
MANIFESTAZIONE DI CHIUSURA

Organizzazione: CP IMPERIA - IMPERIA

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:30 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 8 1 ELENA Veronica 1994 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.43

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 1 ELENA Veronica 1994 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.85

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 320 VIGNALI Elena 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:23.64

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 MACALUSO Francesca 1995 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.20

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 

  O   O   O   XO   XXX

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 IGLESIAS BAMBURY Annia 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.38

1°: 9.19 2°: 9.26 3°: 9.38 4°: 9.27

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 LITTARDI Sandra 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 30.46

1°: 30.46 2°: 29.19 3°: 26.93 4°: 25.70

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

2 IGLESIAS BAMBURY Annia 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:17  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 CRESCENTE Alba 1995 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.55

1°: 29.55 2°: N 3°: 32.55 4°: 31.75

2 1 PENONE Marta 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 30.16

1°: 30.16 2°: 28.93 3°: 28.74 4°: N

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:45 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1 PASTORELLI Matteo 1992 PM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.20

2 4 2 BASSANI Elvio 1995 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.20

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:45 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 3 SAVONA Gabriele 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.62

2 3 1 PINNA Edoardo 1995 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.19

3 5 2 PANIZZI Simone 1996 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 26.50

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

4 309 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 359 PESSINA Marco 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:40.80

2 238 MANCA Federico 1988 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:49.06

3 224 RIGAMONTI Lorenzo 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10:15.69

4 194 VILLA Vinicio 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10:20.22

5 302 LANZARA Adugna 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11:32.48

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 BASSANI Elvio 1995 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 5.93

1°: 5.62 2°: 5.93 3°: N 4°: 5.90 5°: 4.81 6°: 5.67

2 1 PANIZZI Simone 1996



PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 LUCA Davide 1982 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.65

1°: 10.65 2°: 10.43 3°: 10.38 4°: 9.77

2 PRATO Elven 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N

DISCO/DT KG 2,000

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 LUCA Davide 1982 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.90

1°: 22.78 2°: N 3°: 26.90 4°: N

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 PRATO Elven 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 47.01

1°: 45.17 2°: 44.53 3°: 47.01 4°: 46.02

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 FAZIO Roberto 1969 MM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.21

1°: 36.87 2°: 37.21 3°: N 4°: 36.42

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 BUZZANCA Gioele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.59

1°: 32.71 2°: N 3°: 28.96 4°: 33.59

2 4 GOTTA Riccardo 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.12

1°: 29.24 2°: 29.19 3°: 30.72 4°: 32.12

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 DE PASQUALE Michael 1995 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 PINNA Edoardo 1995



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 15 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.03

2 2 12 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.37

3 3 18 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.60

4 5 13 RIGO Elena 1997 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.61

5 7 11 TOSCANO Marta 1997 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.76

6 4 14 ANELLI Simona 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 14.59

7 1 10 ZANIN Virginia 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.66

200 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 17 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 27.80

2 7 11 PERICLE Elisa 1998 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 28.70

3 1 13 MAZZEO Bianca 1997 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 29.61

4 8 10 ZANIN Virginia 1998



DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 PERATA Alice 1998



1°: 6.74 2°: 4.22 3°: 4.88 4°: 5.24

2 12 SERPILLI Alberto 1997 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 5.61

1°: 5.34 2°: 5.56 3°: N 4°: 5.61

3 11 LANTERI Andrea 1997 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 5.21

1°: 4.61 2°: 4.98 3°: 5.21 4°: 4.93

4 10 TAGGIASCO Daniele 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.78

1°: 4.48 2°: 4.51 3°: 4.69 4°: 4.78

5 14 LOVATTI Emanuele 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.42

1°: 4.36 2°: 3.86 3°: 3.69 4°: 4.42

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 PANARELLI Matteo 1998 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.65

1°: 10.65 2°: 10.21 3°: N 4°: 10.43

2 2 DELFINO Jacopo 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.08

1°: 9.34 2°: 9.39 3°: 10.08 4°: 8.75

DISCO/DT KG 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 158 GILLI Nicola 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 31.67

1°: 31.67 2°: N 3°: N 4°: 30.52

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 158 GILLI Nicola 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.33

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 37.33

2 147 PANARELLI Matteo 1998 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 18.38

1°: N 2°: 16.20 3°: 18.38 4°: 18.26

3 148 DELFINO Jacopo 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 16.59

1°: 15.37 2°: 16.59 3°: 15.65 4°: 16.59

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 23 FORNI Laura 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.92

2 5 12 MALFATTO Carolina 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.04

3 6 9 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.10

4 7 3 LANTERI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.35

5 1 17 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.39

6 2 6 FALCIOLA Valentina 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.42

Serie 2 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 15:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 25 BALDUINOTTI Gaia 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.27

2 3 5



5 7 26 DAGOSTINO Andrea 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.33

6 4 10 DOMINICI Elena 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.36

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 23 FORNI Laura 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.92

2 2 156 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.96

3 5 12 MALFATTO Carolina 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.04

4 6 9 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.10

5 5 25 BALDUINOTTI Gaia 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.27

6 7 3 LANTERI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.35

7 1 17 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.39

8 2 6 FALCIOLA Valentina 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.42

9 3 5 AIME Chiara 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.43

10 6 1 MEINARDI Ginevra 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.47

11 4 21 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.53

12 2 16 POLETTI Nadine 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.61

13 5 24 ARGENTIN Kesia 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.67

14 3 7 RAMELLA Maria Federica 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.00

15 7 2 CORTESE Silvia 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.02

16 6 11 BADINI Giulia 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.23

17 7 26 DAGOSTINO Andrea 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.33

18 4 10 DOMINICI Elena 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.36

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 335 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:56.36

2 349 MALFATTO Carolina 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:59.37

3 362 BALDUINOTTI Gaia 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:59.52

4 347 FALCIOLA Valentina 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.40

5 339 ZAPPA Giulia 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.64

6 343 DOMINICI Elena 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.16

7 356 POLETTI Nadine 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.18

8 340 MOLINARI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:13.36

9 342 BADINI Giulia 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:16.61

10 363 DAGOSTINO Andrea 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:32.31

Serie 2 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 357 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:51.98

2 353 MAZZIA Matilde 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:53.60

3 341 VIVACE Martina 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:58.96

4 352 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:02.76

5 360 FORNI Laura 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:04.70

6 361 ARGENTIN Kesia 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:08.38

7 346 RAMELLA Maria Federica 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.18

8 351 FRANZA Anna 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.69

9 337 CORTESE Silvia 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:18.24

10 344 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:18.87

11 336 MEINARDI Ginevra 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:21.49

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 357 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:51.98

2 353 MAZZIA Matilde 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:53.60

3 335 BRUNO Alice 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:56.36

4 341 VIVACE Martina 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:58.96

5 349 MALFATTO Carolina 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:59.37

6 362 BALDUINOTTI Gaia 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1:59.52

7 347 FALCIOLA Valentina 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:01.40

8 352 CICERONE Ottavia 2000 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:02.76

9 339 ZAPPA Giulia 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.64

10 360 FORNI Laura 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:04.70

11 361 ARGENTIN Kesia 1999 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:08.38

12 343 DOMINICI Elena 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.16

13 346 RAMELLA Maria Federica 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.18

14 351 FRANZA Anna 1999 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.69

15 356 POLETTI Nadine 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:10.18
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16 340 MOLINARI Elena 2000 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:13.36

17 342 BADINI Giulia 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:16.61

18 337 CORTESE Silvia 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:18.24

19 344 CAPELLI Monica 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:18.87

20 336 MEINARDI Ginevra 1999 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:21.49

21 363 DAGOSTINO Andrea 2000 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:32.31

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 4 DE MICHELIS Stefano 1999 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.47

2 5 2 TAURINI Fulvio 1999 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.76

3 6 1 LANTERI Alessandro 2000 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.12

4 2 3 CAVALIERI Filippo 2000 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.51

5 3 6 BIANCHI Luca 1999 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.20

600 METRI RAGAZZI

SERIE

Serie Unica LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

367 ZANONA Lorenzo 2000

2000



18 158 LOVALLO Sofia 2003 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.28

1°: 2.28 2°: 2.11 3°: 2.14

19 24 MARINO Vittoria 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.82

1°: 1.82 2°: 1.70 3°: N

50 METRI ESORDIENTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 23 CLEMENTI Lara 2001 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 7.93

2 5 6 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.95

3 1 9 GIGLIO Francesca 2001 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.05

3 4 5 VIVACE Chiara 2002 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.05

5 6 1 SMERALDO Chiara 2002 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.41

6 7 16 TOBLINI Marella 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.70

7 8 17 BONTEMPS Charlotte 2001 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.04

Serie 2 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 236 BRIGNOLO Valeria 2001 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.73

2 4 21 BURDESE Aurora 2002 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.59

3 2 18 PEDUZZI Stefania 2002 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.80

4 6 3 SACCO Elisa 2001 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.15

Serie 3 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 12 ROMANI Giorgia 2001 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.46

2 2 2 ASTRALDI Angie 2001 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.69

3 1 22 O'BRIEN Isabella Rose 2003 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.71

4 3 25 SOUMMADE Fatima 2004 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.57

5 7 10 LA BARBERA Nicoletta 2002 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.60

6 4 15 BERGAMELLI Viola 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.49

7 5 24 MARINO Vittoria 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

LAGORIO  



5 2 MARTINI Luca Alin 2001 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.89

1°: 3.64 2°: 3.89 3°: 3.52

6 16 BONA Federico 2003 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.30

1°: 3.30 2°: 3.03 3°: 3.19

7 21 RANIERI Stefano 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.27

1°: 2.97 2°: 3.14 3°: 3.27

8 28 ROMAGNONE Tiziano 2001 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.22

1°: 3.19 2°: 3.22 3°: 3.12

9 19 CALZIA Jacopo 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.14

1°: 3.14 2°: 3.13 3°: 2.98

10 596 RANCIAFFI Mirco 2001 EM IM849 SANREMO RUNNERS 3.12

1°: 2.58 2°: 3.04 3°: 3.12

11 7 MANNO Massimo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.10

1°: 2.90 2°: 2.94 3°: 3.10

12 8 MACALUSO Andrea 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.08

1°: 3.05 2°: 2.89 3°: 3.08

13 11 SORBARA Alessio 2002 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.76

1°: 2.51 2°: 2.63 3°: 2.76

14 6 FIORINI Fabio 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.69

1°: 2.46 2°: 2.69 3°: 2.52

15 25 MODENA Lorenzo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.52

1°: 2.32 2°: 2.42 3°: 2.52

16 125 BOTTO Carlo 2002 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.44

1°: 2.42 2°: 2.37 3°: 2.44

17 10 GARIBBO Simone 2003 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.40

1°: 2.31 2°: 2.29 3°: 2.40

18 9 BIGNAMI Jacopo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.30

1°: 2.30 2°: 2.28 3°: 2.12

19 22 RIZZO Matteo 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.27

1°: 2.20 2°: 2.27 3°: 1.64

20 24 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.24

1°: 2.24 2°: 2.13 3°: 2.15

21 23 PAOLINO Matteo 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.17

1°: 2.10 2°: 2.14 3°: 2.17

22 18 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.08

1°: 1.83 2°: 1.90 3°: 2.08

50 METRI ESORDIENTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 4 CANNIZZO Mattia 2001 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.87

2 5 6 BESTAGNO Roberto 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.23

3 6 5 ROMEI Federico 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.31

4 3 3 MARTINI Luca Alin 2001 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.36

5 1 22 RANIERI Stefano 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.45

6 7 17 BONA Federico 2003 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.59

7 2 9 MACALUSO Andrea 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.79

Serie 2 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 268 SAGAWE Maurizio 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.35

2 7 438 RANCIAFFI Mirco 2001 EM IM849 SANREMO RUNNERS 8.96

3 4 12 SORBARA Alessio 2002 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.32

4 5 20 CALZIA Jacopo 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.32

5 2 693 BOTTO Carlo 2002 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.00

6 3 25 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.26

Serie 3 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 30 ROMAGNONE Tiziano 2001 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.82

2 2 27 MODENA Lorenzo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.50

3 7 7 FIORINI Fabio 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.11

4 3 10 BIGNAMI Jacopo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.12

5 5 19 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.83

Serie 4 LAGORIO - 27 Ottobre 2012 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 31 PASTORELLI Giacomo 2001 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.39
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2 7 8 MANNO Massimo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.21

3 2 11 GARIBBO Simone 2003 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.47

4 3 24 PAOLINO Matteo 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.26

5 1 23 RIZZO Matteo 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.84

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 4 CANNIZZO Mattia 2001 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.87

2 5 6 BESTAGNO Roberto 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.23

3 6 5 ROMEI Federico 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.31

4 6 268 SAGAWE Maurizio 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.35

5 3 3 MARTINI Luca Alin 2001 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.36

6 6 31 PASTORELLI Giacomo 2001 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.39

7 1 22 RANIERI Stefano 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.45

8 7 17 BONA Federico 2003 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.59

9 2 9 MACALUSO Andrea 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.79

10 1 30 ROMAGNONE Tiziano 2001 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.82

11 7 438 RANCIAFFI Mirco 2001 EM IM849 SANREMO RUNNERS 8.96

12 7 8 MANNO Massimo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.21

13 4 12 SORBARA Alessio 2002 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.32

14 5 20 CALZIA Jacopo 2001 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.32

15 2 11 GARIBBO Simone 2003 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.47

16 2 27 MODENA Lorenzo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.50

17 2 693 BOTTO Carlo 2002 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.00

18 7 7 FIORINI Fabio 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.11

19 3 10 BIGNAMI Jacopo 2004 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.12

20 3 25 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.26

20 3 24 PAOLINO Matteo 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.26

22 5 19 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.83

23 1 23 RIZZO Matteo 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.84
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